ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves



CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Site: Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

<u>AVISO</u>

LICITAÇÃO Nº. 004/2018 CONVITE Nº. 004/2018

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, através da Comissão permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que na forma da Lei nº. 8.666.93, fará realizar no dia 05 de março de 2018, às 10:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, no 2º andar, situado na Av. Adolfo Araújo Borges - Licitação na modalidade CONVITE Nº. 004/2018, tipo menor preço, destinada a contratação de empresa especializada em serviço de contratação de empresa especializada para locação de toldos para atender as necessidades das secretarias e órgãos da Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, conforme Termo de Referência, contido no Anexo "I" deste Edital. Os interessados poderão se dirigir a Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, de segunda a sexta-feira das 08:00 às 14:00 h, até o prazo de 24 (vinte e quatro) horas de antecedência da data de vencimento das propostas, em conformidade com a Lei nº 8.666/93 Artigo 22 Parágrafo 3º, para solicitar a sua inclusão na citada licitação como uns dos licitantes concorrentes.

Presidente Tancredo Neves - BA, 26 de fevereiro de 2018.

Antônio Jorge Machado Pereira Presidente da Com. De Licitação.